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اشتون وارد تهران شد

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در پاسخ به دعوت ظریف و به منظور دیدار و گفتوگو با مقامات کشورمان

لحظاتی پیش وارد تهران شد و مورد استقبال سید عباس عراقچی قرار گرفت.

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در پاسخ به دعوت ظریف و به منظور دیدار و گفتوگو با مقامات کشورمان لحظاتی پیش وارد تهران شد و مورد استقبال سید عباس عراقچی قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار سیاست خارجی خبرگزاری فارس، کاترین اشتون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در نخستین سفرش به ایران لحظاتی پیش وارد فرودگاه مهرآباد تهران شد و مورد استقبال

سید عباس عراقچی معاون امور حقوقی و بینالمللی وزارت امور خارجه کشورمان قرار گرفت.این اولین سفر کاترین اشتون به تهران در این سمت است. پیش از این خاویر سولانا به عنوان مسئول

سیاست خارجی اتحادیه اروپا به تهران سفر کرده بود.«هلگا اشمیت» و «مایکل مان» معاون و سخنگوی خانم اشتون نیز وی را در این سفر همراهی میکنند.سفر اشتون به جمهوری اسلامی ایران در

چارچوب روابط دوجانبه ایران و اتحادیه اروپا صورت میگیرد. البته علاوه بر مباحث مربوط به روابط ایران و این اتحادیه در خصوص مسائل هستهای نیز رایزنی صورت خواهد گرفت.اشتون قرار است

فردا (یکشنبه )با محمدجواد ظریف همتای ایرانی خود و حسن روحانی رئیسجمهور کشورمان دیدار و گفتوگو کند. دیدار و گفتوگو با علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی و علیاکبر ولایتی

مشاور مقام معظم رهبری در امور بینالملل از دیگر برنامههای اشتون در این سفر است.وی روز دوشنبه نیز به اصفهان میرود و بازدیدی از این شهر خواهد داشت.محمدجواد ظریف وزیر خارجه

کشورمان در حاشیه شصت و هشتمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک از کاترین اشتون برای سفر به ایران دعوت به عمل آورد.بعد از روی کار آمدن دولت یازدهم تهران میزبان

See  more  at:  - کند.  سفر  تهران  به  یونان  خارجه  وزیر  است  قرار  نیز  اشتون  کاترین  سفر  از  بعد  بود.  اسپانیا  و  لهستان  بلژیک،  سوئد،  ایتالیا،  خارجه  وزرای 
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مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در پاسخ به دعوت ظریف و به منظور دیدار و گفتوگو با مقامات کشورمان لحظاتی پیش
وارد تهران شد و مورد استقبال سید عباس عراقچی قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار سیاست خارجی خبرگزاری فارس، کاترین اشتون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در نخستین سفرش به
ایران لحظاتی پیش وارد فرودگاه مهرآباد تهران شد و مورد استقبال سید عباس عراقچی معاون امور حقوقی و بینالمللی وزارت

امور خارجه کشورمان قرار گرفت.

این اولین سفر کاترین اشتون به تهران در این سمت است. پیش از این خاویر سولانا به عنوان مسئول سیاست خارجی اتحادیه
اروپا به تهران سفر کرده بود.

«هلگا اشمیت» و «مایکل مان» معاون و سخنگوی خانم اشتون نیز وی را در این سفر همراهی میکنند.

سفر اشتون به جمهوری اسلامی ایران در چارچوب روابط دوجانبه ایران و اتحادیه اروپا صورت میگیرد. البته علاوه بر مباحث
مربوط به روابط ایران و این اتحادیه در خصوص مسائل هستهای نیز رایزنی صورت خواهد گرفت.

اشتون قرار است فردا (یکشنبه )با محمدجواد ظریف همتای ایرانی خود و حسن روحانی رئیسجمهور کشورمان دیدار و
گفتوگو کند. دیدار و گفتوگو با علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی و علیاکبر ولایتی مشاور مقام معظم رهبری در

امور بینالملل از دیگر برنامههای اشتون در این سفر است.

وی روز دوشنبه نیز به اصفهان میرود و بازدیدی از این شهر خواهد داشت.

محمدجواد ظریف وزیر خارجه کشورمان در حاشیه شصت و هشتمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک از
کاترین اشتون برای سفر به ایران دعوت به عمل آورد.

بعد از روی کار آمدن دولت یازدهم تهران میزبان وزرای خارجه ایتالیا، سوئد، بلژیک، لهستان و اسپانیا بود. بعد از سفر کاترین
اشتون نیز قرار است وزیر خارجه یونان به تهران سفر کند.
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